

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: LUCRARI						
Devizul: LUCRARI						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu.(stilpi)	m3			125,818
						125,818
1.1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	94,6000	114,466
1.1.1.2	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	94,6000	11,352
1.1.2	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Установка стальных опор промежуточных, свободностоящих, одностоечных, массой до: 2 т).	t			7 441,352
						2 754,752
1.1.2.1	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	200,0000	0,000
1.1.2.2	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	200,0000	0,000
1.1.2.3	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	0,0000	0,000
1.1.2.4	1	Muncitor	h-om	29,1200	94,6000	2 754,752
1.1.2.5	30201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	360,0000	1 108,800
1.1.2.6	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	360,0000	1 105,200
1.1.2.7	160601	Tractoare pe senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	330,0000	1 432,200
1.1.2.8	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	360,0000	374,400
1.1.2.9	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	360,0000	666,000
1.1.3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 130,239
						364,210
1.1.3.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 600,0000	1 640,000
1.1.3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.1.3.3	2222222222992	Material marut (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	24,629
1.1.3.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,6000	326,370
1.1.3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
1.1.3.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
1.1.3.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,0000	87,500

Obiectul: UTILAJ						
Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	Utilaj	Stilp de iluminat stradal cu 2 corpuri led solare. Pilonul este format din teava metalica 60/60/2 mm, realizat din otel galvanizat ,protejat anticorozivCorpurile de iluminat este de tip LED modular,cu 3 / 4 module drepunghiulare suprapuse ,vopsit in cimp electrostatic,rezistente la intemperii.Inaltimea pilonului de minimum 5000 mm ,elementele decorativa sunt formata din teava metalica 30/30/2mm formate in forma semi cerc din 2 niveluri in ambele parti ale pilonului (Puterea estimata 50-150W).acest model ofera o temperatura de culoare de 6500 K, generind o lumina alba rece, perfecta pentru vizibilitate sporita pe timp de noapte	buc			3 240,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;